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BERIMAL HEPA, 60 kapsułek
 

Cena: 124,52 zł

Opis słownikowy

Postać Kapsułki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

USP Zdrowie

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

BERIMAL HEPA, 60 kapsułek
Berimal Hepa to suplement diety dla osób, które dbają o prawidłowy poziom cholesterolu, prawidłową masę ciała, zdrowie wątroby oraz
układ trawienny. Berimal Hepa to unikalne połączenie wysokiej dawki ActiBPF i standaryzowanego ekstraktu z karczocha. ActiBPF
zawiera unikalną, standaryzowaną na obecność pięciu związków, kompozycję polifenoli z bergamoty (tzw. BPF – ang. Bergamot-derived
Polyphenolic Fraction), w skoncentrowanej postaci. Ekstrakt z liści karczocha zawiera kwas chlorogenowy – związek polifenolowy
będący naturalnym przeciwutleniaczem.

  Ekstrakt z bergamoty pozyskiwany jest z miąższu owoców Citrus bergamia Risso. Bergamota (z łac. Citrus bergamia) to roślina
śródziemnomorska, która wygląda jak zielona pomarańcza. Bergamota zawiera unikalną kompozycję flawononów i flawonów o
najwyższym stężeniu ze wszystkich owoców cytrusowych. Do produkcji Berimalu HEPA pozyskiwane są owoce bergamoty z
tradycyjnych upraw zlokalizowanych na wybrzeżu Kalabrii na południu Włoch. Ekstrakt z bergamoty, tzw. BPF (Bergamote-
derived Polifenolic Fraction) standaryzowany jest na obecność 5 flawonoidów z grupy polifenoli: neoeriocytyny, neohesperydyny,
naringiny, melitydyny i brutierydyny.
  Ekstrakt z karczocha - karczoch(Cynara cardunculus) to uprawiana w krajach śródziemnomorskich roślina podobna do ostu.
Historia karczocha zaczęła się na malutkiej wyspie Kinaros na morzu Egejskim. Uprawiany od czasów starożytnych, ma głęboko
zakorzenioną historię zdrowotnego zastosowania. Głównym składnikiem ekstraktu z karczocha jest kwas chlorogenowy z grupy
polifenoli. Pozytywny wpływ karczocha na organizm człowieka potwierdza długa historia stosowania oraz liczne współczesne
badania naukowe. Ekstrakt z karczocha zawarty w Berimal HEPA jest wytwarzany na południu Włoch wg wysokich standardów
jakości. Karczoch (Cynara cardunculus) wspomaga prawidłowy poziom lipidów we krwi, przez co wspiera właściwe
funkcjonowanie serca. Dodatkowo karczoch wspiera prawidłowe funkcjonowanie wątroby i detoksykację. Zawarte w liściach
karczocha związki korzystnie wpływają na wątrobę poprzez wielokierunkowy mechanizm polegający m.in. na poprawie
przepływu żółci przez drogi żółciowe. Ekstrakt z karczocha pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Mechanizm działania antyoksydacyjnego polega na neutralizacji wolnych rodników. Pobudzenie wydzielania żółci przez związki
chemiczne z karczocha wspiera prawidłowe trawienie. Karczoch wspomaga redukcję masy ciała poprzez zwiększenie lipolizy
(rozpadu cząsteczek tłuszczu)
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ActiBPF sproszkowany sok z owoców bergamoty (Citrus bergamia Risso) standaryzowany na zawartość 38% polifenoli BPF (ang.
Bergamot-derived Polyphenolic Fraction), hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki roślinnej), ekstrakt z liści karczocha (Cynara
cardunculus L.) standaryzowany na zawartość 10% kwasu chlorogenowego.

Sk?adnik Zawarto?? w 2
kapsu?kach

ActiBPF - sproszkowany sok z owoców bergamoty (Citrus bergamia Risso) standaryzowany na
38% polifenoli

600 mg
 

228 mg
Ekstrakt z li?ci karczocha (Cynara cardunculus L.) standaryzowany na zawarto?? 10% kwasu
chlorogenowego.

100 mg
 

10mg

 

Zalecana dzienna porcja:
Dorośli 2 kapsułki dziennie.

  Kapsułkę należy połknąć i popić wodą.
  Nie należy spożywać na czczo, należy spożywać przed lub w trakcie posiłku.
  Nie zaleca się wysypywania zawartości kapsułki do pożywienia z uwagi na gorzki smak.

Ostrzeżenia:

  Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
  Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.
  Nie zaleca się stosować w ciąży i w okresie karmienia piersią.
  W przypadku schorzeń dróg żółciowych lub przyjmowania leków hipolipemizujących, stosowanie produktu należy
skonsultować z lekarzem.
  BPF nie powoduje podwyższenia poziomu aminotransferaz.
  Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
  Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
  Istotne jest prowadzenie zdrowego stylu życia i stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi wystarczającą
ilość składników odżywczych.
  Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych
dzieci.
  Chronić przed wilgocią i światłem.

Zawartość:
60 kapsułek

Producent / Podmiot odpowiedzialny: ASA
Sposób przechowywania: 15°C - 25°C
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